à internet de 1Gbs, com fornecimento e 

instalação de roteador (Campus Professora 

Cinobelina Elvas - Bom Jesus – PI) 

26476 MÊS 24 R$ 800,00 R$ 19.200,00 

VALOR TOTAL R$ 76.800,00 

Valor unitário mensal R$ 800,00 (oitocentos reais). 

Valor total mensal R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais) 

Valor total 24 meses lotes 1, 2, 3 e 4 R$ 76.800,00 (setenta e seis mil e oitocentos).

4. ESPECIFICAÇÃO DOS ROTEADORES  

ECHOLIFE EG8010H 

O Huawei EchoLife EG8010H é um terminal de rede óptica interna (ONT) usado na solução FTTH da 

Huawei. Com o uso da tecnologia GPON, é fornecido acesso de banda ultra larga para usuários